
PORTARIA Nº 0109/2011/GBSES  
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 
legais, e  
CONSIDERANDO a ausência do Secretário Adjunto de Saúde, no período 
de 01 a 15/07/2011.  
 
 
R E S O L V E:  
 
 
Art. 1º Designar, interinamente, a Sra. Samiha Galvin Mohamad, 
Assessora Especial II, as atribuições de Secretária Adjunta de Estado de 
Saúde, durante o período de ausência do titular.  
 
 
Art. 2º Esta portaria tem sua vigência no período de 01 a 15/07/2011 para 
fins de regularização.  
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.  
 
 
Cuiabá-MT, 29 de julho de 2011.  
 
 
 
 
 
 

PEDRO HENRY 
Secretário de Estado de Saúde 

  
 


